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hallituksen jäsen

1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.02.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri
oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja
päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä
hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Nummelin ilmoitti, että Helsingin Rock and Roll Oy:n uusi toimitusjohtaja Mari Hatakka
vieraili osakunnalla. Helsingin Rock and Roll Oy käsittää Tavastia-klubin, Semifinal-klubin
ja Ravintola Ilveksen. Nummelinin mukaan Hatakka ei tuntenut etukäteen osakuntaa,
mutta arvioi, että yhteistyö uuden toimitusjohtajan kanssa tulee sujumaan hyvin.
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Hatakka oli tiedustellut mahdollisuutta käyttää Osakuntabaarin tiloja. Nummelin oli

maininnut Hatakalle voimistuneesta melusta, joka kantautuu osakunnan tiloihin
Tavastialta. Hallituksen jäsenen Penttilän mukaan melun lisääntymisen syyt on tutkittu
viime vuonna ja syyksi epäiltiin ilmastointikanavien puhdistusta.

Osakuntalaisen unionin kevätkokoukseen on tullut kutsu. Viime syksynä osakunnan
kokous [17.10.2023] antoi suosituksen valita osakunnan jäsen Niko Molin

Osakuntalaisen Unionin jäseneksi vuodelle 2024. Osakuntalaisen unionin puheenjohtaja
ja edustajistoryhmän varapuheenjohtaja Casper Enckell on tuttu Nummelinille, mikä

helpottaa perehtymistä edustajistovaaleihin. Maaliskuun osakunnan kokouksessa
19.3.2024 hyväksytään HYYn edustajistovaaleissa liittyminen renkaaseen tai vaaliliittoon.
Osakunnan jäsen Benjamin Lamberg toimii HYY:n edustajistovaalin vaalipäällikkönä.

Osakunnan entisen inspehtorin (1886-1903) J. R. Danielson-Kalmarin muotokuva on
Ateneumilla lainassa Eero Järnefelt näyttelyn ajan HYSin kirjastolta.

Osakuntabaarin vessoista oli loppumassa käsipaperi ja Nummelinin mukaan oli epäselvää
toimittaako siivouspalvelun tarjoava yritys vessojen käsipapereita. Nummelinin mukaan
siivousyrityksen kanssa on nyt sovittu, että yritys toimittaa jatkossa käsipaperit.

Epäonnistunut painos tilattuja laulukirjoja on viety kierrätettäväksi. Koistinen on
pyytänyt painotalolta vedosta uuden, korvaavan, kirjan kannesta oikean värisävyn
vahvistamiseksi. Lisäksi Koistinen ilmoitti, että oli käynyt tervehtimässä Pursiaisen
kanssa Östra Finlands Nationin 100. vuosijuhlan cocktailtilaisuudessa.

Kiianmies ilmoitti, että hän hankkii toisen koiran.

Juhlamestari Penttilän mukaan Hämäläisille pidoille on kuusi paikkaa jäljellä. Tapahtuma
on saatu ylijäämäiseksi 180 euroa, mutta Penttilän mukaan pidoilla tarjoillaan vain yksi
viinikaato, sillä ylijäämä ei kata toista viinikaatoa. Puhujaksi juhlaan tulee Hämeenlinnan
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jari Koskinen. Juhlamestarit ovat lopettaneet
tapahtuman mainostuksen, sillä osallistujamäärä on lähes täynnä.

Porkka nosti esiin, että Hämäläis-Osakunta on edustanut maakunnassa Ilveshiihdon
aikana (15.-18.2.).

Sihteeri Korhonen ilmoitti, että Riemuylioppilasjuhlien järjestäminen etenee ja
juhlapaikka on pian varattu.
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5. Hallituksen kokouksen 7.2.2024 pöytäkirjan hyväksyminen

Pöydättiin pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan hallituksen kokoukseen 5.3.

6. Tehdyt edustusvierailut

Hallituksen jäsen Lassi Koistinen, osakunnan jäsen Ari Turto ja osakunnan jäsen
Jani Mäenpää edustivat Savolaisen osakunnan vuosijuhlassa 17.2. ja lahjoittivat
Vinni-lasit. Vuosijuhla pidettiin ravintola Sofiassa.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Toiminnanohjaaja Olavi Pakola on aloittanut Vapun suunnittelun. Pakola ilmoitti, että
huomenna 24.2. juhlavaliokunta järjestää kevätkauden ensimmäiset sitsit teemalla
Hyvikset vs. Pahikset. Ensi viikolla 2.3. Juristikerho järjestää sitsit teemalla
pakettimatka.

Pakola mainitsi Ilveshiihdon menneen hyvin. Hallituksen jäsen Suvi Taipale liittyi
huoltotiimiin matkan aikana. Pakola ja Porkka ilmoittivat olevansa käytettävissä
Ilveshiihdon huoltotiimiin myös ensi vuonna. Sunnuntaina 25.2. Östra Finlands Nation
tulee viettämään sillissaunaa Hikiälle. Pakolan mukaan suurin osa osakunnan kerhoista
on pitänyt sääntömääräisen kevätkokouksen.

Pakola nosti esiin Teostolta tulleen tietopyynnön liittyen musiikin käyttöön kevätkauden
kaudenavajaisissa. Kaudenavajaisissa esiintyi Pampulameri-niminen yhtye. Teosto pyytää
musiikin käyttöön liittyviä tietoja. Bändin perustaja Meri on ilmoittanut Teostolle
esiintyneensä kaudenavajaisissa, jonka takia osakunnalle tulee lasku Teostolta. Summan
oletettiin olevan noin sata euroa. Pampulameri on osakunnan bändikämpällä
harjoitteleva bändi. Ehtona bändikämpän käyttöön on esiintyminen ilmaiseksi vähintään
kerran osakunnan tapahtumassa. Hallituksen jäsenet olettivat keskustelussa, että Meri ei

tiennyt siitä, että teosto perii livemusiikista maksuja. Penttilän mukaan viime vuoden
vappuna esiintyneen Lauri Haavin yhtiö maksaa teoston maksut, ja ne kuuluvat
keikkapalkkioon. Kiianmies ja Taipale painottivat sitä, että maksuja ei voi laittaa
Pampulameren maksettavaksi. Päätettiin, että Pakola maksaa teostolta tulevat laskut.
Porkka ehdotti, että summan ollessa yli sata euroa, Pampulameri velvoitetaan
esiintymään seuraavalla kerralla osakunnan juhlassa ilmaiseksi.
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Pakola poistui.

8. Taloudenhoitajan asiat
a. Kuititon kulukorvaus, A

Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus (100€).

b. Kuititon kulukorvaus, B

Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus (100€).

9. Saapunut posti
a. Koneinsinöörikillan ystävänpäiväkortti (LIITE3)

10. Saapuneet kutsut
a. Kutsu Keskisuomalaisen Osakunnan 93. vuosijuhlaan 9.3.

(ilmoittautuminen 25.2. mennessä) (LIITE2)

Päätettiin lähettää Pursiainen ja Taipale edustamaan Keskisuomalaisen

Osakunnan 93. vuosijuhlaan.

11. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Nummelinin mukaan Hämäläis-Osakunnan Reserviläisten (HORes) historiikin tekeminen
edistyy. Projektiin palkattava historioitsija kävi osakunnan kirjastolla etsimässä
materiaalia, ja tekee tarjouksen historiikista. Historioitsija liittää tarjoukseen myös CV:n.

Hallituksen jäsen, ja HOResin puheenjohtaja, Kaisa Hämäläinen jatkaa projektia
tarjouksen saamisen jälkeen.

Koistinen ilmoitti, että Juristikerho järjestää Tarton matkan ja sitsit teemalla
pakettimatka. Juristikerhon ulkoasiainvastaava Penttilä on järjestänyt Tarton matkan ja
Penttilän mukaan matkalle on vielä vapaita paikkoja. Pakettimatka -sitsit eivät ole vielä

loppuunmyyty. Ulkoasiainvaliokunta pitää kevätkokouksen 29.2. Koistinen lisäsi, että
Hämäläis-Osakunnan Panoseura (HOPS) valmistaa sahtia Hämäläisille pidoille.

Pursiaisen mukaan taidekerho piti kevätkokouksen 19.2. Lisäksi Taidekerho pitää Paints
and wine -illan 6.3. Pursiaisen lisäsi, että Mimmikerhon kokous pidetään 28.2.
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keskiviikkona. Mimmikerho on suunnitellut pitävänsä spa-illan 6.3. ja Barbie-elokuvaillan

7.4. Viestintävaliokunta järjestää ensi viikon teeillan 27.2., jossa tarjoillaan laskiaispullia.

Hämäläinen ilmoitti, että Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) piti kevätkokouksensa
12.2. Hämäläisen mukaan HOSilla on ongelmia saada yhtyeeseen basistia. Pelikerholla

on kevätkokous 14.2, ja Ompeluseuralla 15.2. Maanantaina 19.2. ampumaradalla oli

Wiipurilaisen Osakunnan liikuntaexcursio.

Penttilä kertoi, että Fuksivaliokunta piti kevätkokouksensa tiistaina 20.2.
Fuksivaliokunnan puheenjohtajat ovat saaneet materiaalia edellisiltä fuksivastaavilta.
Juhlavaliokunta järjestää Hämäläiset sitsit pitoviikolla keskiviikkona 13.3 sekä perhesitsit
pääsiäisen alla 30.3. Penttilän mukaan juhlavaliokunta on onnistunut rekrytoimaan
vapaaehtoisia järjestämään juhlia.

Taipale kertoi tarkistaneensa Hämäläis-Osakunnan Laulajien (HOL) tilinpäätöksen, ja
kertoi sen olleen hyvin tehty. HOL piti myös sääntömääräisen kevätkokouksensa tiistaina
20.2. Ohjelmavaliokunta (OVK) pitää kokouksensa keskiviikkona 28.2. OVK on

järjestämässä kulttuuri-excursion. Viiniseura ei ole vielä pitänyt kokousta, mutta Taipale

toimittaa toimintakertomuksen.

Kiianmies kertoi, että Kokkikerho ei ole järjestänyt toimintaa kevätlukukaudella.
Tilavaliokunnan puheenjohtaja Jukka Solehmainen on asentanut Paasikiven verhot
takaisin paikoilleen. Kiianmies huomautti, että Tilavaliokunnan WhatsApp-ryhmä on ollut

hiljainen, eikä Tilavaliokunnan puheenjohtaja ole ilmoittanut keskustelussa
Tilavaliokunnan kokouksesta, joka järjestetään 28.2. Nummelin lisäsi, että kolmannen
kerroksen nahkasohvan verhoilu on huonossa kunnossa ja Hikiällä olevan vessan lukko

on rikki. Kiianmiehen mukaan Hämäläis-Osakunnan Tanssijat (HOT) pitävät
kevätkokouksen lauantaina 24.2. Kiianmies on tarkastanut HOTin tilinpäätöstä, ja
huomannut siellä ongelmia, joista ilmoittaa HOTin taloudenhoitajalle.

12. Ulkojäsenhakemukset

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämäläisen taustan vuoksi.
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Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämäläisen taustan vuoksi.

13. Määrärahahakemukset
|

a. A

Porkan määrärahahakemus koski 3. kerroksen tuolin rikkinäistä jalkaa. Porkka esitteli
määrärahahakemusta, jossa esitettiin uuden tuolin jalan ostamista Finnish Design

Shopista. Porkka kommentoi, että kokonaisen uuden tuolin ostaminen tulisi kuitenkin

halvemmaksi, koska Finnish Design Shopilla on alennusmyynti. Päätettiin ostaa kaksi

uutta mustajalkaista tuolia (522€) tulevien vahinkojen varalta. Päävirkailijat päättävät
mitä vanhalle rikkinäiselle tuolille tehdään.

14. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

15. Muut esille tulevat asiat

Nummelin kertoi, että Helsingin yliopiston ylioppilaskunnalta (HYY) tuli kutsu
tapahtumaan, johon osallistuu myös osakunnat. Tapahtuma järjestetään 3.4. Kutsu oli

osakuntien kuraattorille, varakuraattorille sekä hallituksen puheenjohtajille.
Hämäläis-Osakunnassa kuraattori on myös hallituksen puheenjohtaja. Todettiin, että
toiminnanohjaaja Pakola osallistuu Nummelinin kanssa tapahtumaan. Huhtikuun

ensimmäinen hallituksen kokous on sovittu 3.4. Tällöin HYYn tapahtuma ja hallituksen
kokous olisivat samana päivänä. Päätettiin alustavasti, että huhtikuun ensimmäinen
hallituksen kokous pidetään torstaina 4.4.

Kesäpaikka Koivuniemen kesäisäntähaku on auki 11.4. asti. Osakunnan hallitus tekee
suosituksen kesäisäntä valinnoista Hämäläisten ylioppilassäätiölle. Kiianmies kysyi olisiko

mahdollista järjestää haastattelut hallituksen ja kesäpaikkavastaavien kesken.
Haastatteluissa olisi yksi hallituslainen sekä kesäpaikkavastaavat. Tällä vältettäisiin
tilanteita, joissa kesäisännällä ei ole varmuutta tehtävistään. Penttilä esitti, että hakijat
voisivat tulla hallituksen kokoukseen esittäytymään. Nummelin sanoi voivansa viedä
asian eteenpäin Hämäläisten ylioppilassäätiölle. Pursiainen kysyi kuka olisi

kesäpaikkavastaavien lisäksi haastattelemassa. Penttilä ilmoitti olevansa kiinnostunut
osallistumaan hallituksen jäsenenä haastatteluihin.

Nummelin kertoi, että kuntaliitolta voi ostaa kuntien vaakunoita 220 euron hinnalla.
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Hämäläis-Osakunnan kanta-alueen kuntien vaakunoita on Osakuntabaarin johtavan
käytävän seinällä ja tällä hetkellä seinältä puuttuu Iitin vaakuna.

Syksyllä HYY järjestää lukukauden avajaiskarnevaalin 2.9., johon on kysytty HOLia

esiintymään. Lisäksi HYY haluaisi osakuntien liput esille karnevaaliin. Nummelin sanoi

vievänsä asian eteenpäin lipunkantajille.

Viime osakunnan kokouksessa keskusteltiin vessojen sukupuolituksesta. Osakunnan
jäsen oli kysynyt, voisiko osakunnan sukupuolitetut vessat muuttaa
sukupuolineutraaleiksi. Osakunnan kokouksessa esitettiin myös, että kolmannen
kerroksen miesten vessa ja osakuntabaarin vessat muutettaisiin sukupuolineutraaleiksi.
Penttilä kommentoi, että ainakin naisille on hyvä olla erikseen vessa, jotta voi vaihtaa
vaatteet vessassa varaamatta vessakoppia. Osakuntabaari Oy:n hallituksen jäsenet
Irene Vuollet ja Sanna Porkka vievät asian keskusteltavaksi Osakuntabaari Oy:n
hallituksen kokoukseen. Sihteeri Korhonen kysyi miten sukupuolineutraaleista vessoista
on tiedotettu. Penttilä lisäsi, että jäsenille neuvotaan aina sekä sukupuolitetut että
sukupuolineutraalit vessat kysyttäessä.

Koistinen huomautti, että Hikiän vessan ikkunasta puuttuu maitolasikalvo. Koistinen

tiedusteli alustavasti onko Koivuniemi käytettävissä Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan
(OYV) yhteisosakuntalaiseen mökkiviikonloppuun. Edellisinä vuosina mökkiviikonloppu on

järjestetty Nylands Nationin maatilalla ja sitä edeltävinä vuosina Koivuniemessä. Hallitus

suhtautui Koistisen ehdotukseen hyvin. Päätettiin kysyä asiaa toiminnanohjaajalta ja
kesäpaikkavastaavilta.

16. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

17. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous on 5.3. Kahviministeriksi ilmoittautui Anne Penttilä.

18. Kokouksen päättäminen

Virkaatekevä kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.25.
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Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämäläisten talossa 23.2.2024

4 () VA n
Joel Nummelin Essi Korhonen
virkaatekevä kuraattori sihteeri
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